АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   НОЙКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БУГУРУСЛАНСКОГО РАЙОНА Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Нойкино
12.08.2020

№ 34-п
О внесении изменений Плана мероприятий на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов в границах муниципального образования «Нойкинский  сельсовет» на 2019-2020гг.    утвержденный постановлением администрации Нойкинский сельсовет Бугурусланского района от 13.03.2018 №10-п
    Рассмотрев представление Бугурусланского межрайонного прокурора от 30.06.2020 N 27-01-2020 об устранении нарушений законодательства о межнациональных отношениях, миграции, противодействии экстремизму, руководствуясь Уставом муниципального образования "Нойкинский сельсовет" Бугурусланского района Оренбургской области:
1. Дополнить Плана мероприятий на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов в границах муниципального образования «Нойкинский сельсовет» на 2019-2020гг.    утвержденный постановлением администрации Нойкинский сельсовет Бугурусланского района от 13.03.2020 №10-п пунктами 9-11 согласно приложения.
        2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Нойкинский сельсовет».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления за собой.
    4. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Нойкинский сельсовет».
       Глава муниципального образования                                              Ю.Л.Кулаев
Приложение к постановлению
администрации Нойкинского сельсовета
от 12.08.2020 № 34-п
	№ п/п
	Содержание мероприятий
	Исполнители
	Сроки исполнения

	9.
	Мероприятия по выявлению и пресечению экстремистских проявлений в деятельности физических и юридических лиц

	Администрация
	Ноябрь 2020

	10.
	 Мероприятия, способствующие социальной и культурной адаптации мигрантов, направленные на изучение общественного мнения в сфере социально-экономического мнения.
	Администрация

	Октябрь 2020

	11.
	Анализ сведений о процессах, происходящих в местах проживания лиц из миграционной среды и их работы

	Администрация
	Декабрь 2020